
令和７年 1 月５日 

各保護者 様  

那覇市立高良小学校  

校  長  宮里  満男  

              （公印省略） 
 

 

1月授業参観のご案内 
 

 

 時下、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校教育活動にご理解･ご協力賜り、心より感謝申し上げます。  

 さて、下記のとおり授業参観を実施いたします。ご多用の折とは存じますが、授業をご
参観いただき、お子様を励まして下さいますよう、ご案内申し上げます。  

  

記 

 

  １ 日 時    令和７年 1 月 2３日(金) ２～４校時  （９：２５～１２：０５） 
 

 ２ 場 所  各教室、特別教室及び体育館  

 

  ３ 日 程  
 

       
１～５年生 ６年生 

 

２校時 
 

９：25～

10:10 

 

各学級等にて授業参観  

 

 

各学級等にて授業参観  

 

 

３校時  

10:25～  

   11:10 

 

各学級等にて授業参観  

 

 

「性教育講話」 

 

講師：おたま助産院・まちの保健室  

     助産師 古澤 さや夏 様 

対象：６年児童及びその保護者  

場所：体育館  

 

４校時  

11:20～

12:05 

「性教育講話」 

 

講師：おたま助産院・まちの保健室  

     助産師 古澤 さや夏 様 

対象：全保護者対象  

場所：体育館  

 

 

 

 

【ご協力のお願い】  

 ○駐車場の準備はございません。ご来校の際は徒歩等でお越しください。  

 ○内履き・靴袋は各自持参して下さい。  

 ○授業参観は児童の学習の様子を見てもらう場です。写真や動画の撮影は、学習の妨げになる
とともに、プライバシー保護の視点から禁止とさせていただきます。ご了承下さい。  


